1、定向发行后至今公司股本结构的变化情况

（1） 上市公司分配、公积金转增导致的股本结构变化：无。

（2）上市公司发行新股（增发、配股、非公开发行）、可转债转股、

回购股份等导致的股本结构变化。经中国证券监督管理委员会证监许可

[2009]350 号《关于核准四川浪莎控股股份有限公司非公开发行股票的批

复》核准，公司非公开发行 2,640 万股人民币普通股。2009 年 5 月 26 日，

公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非公开发行

股票的登记托管手续。本次发行前后，公司股本结构变化如下：

2009 年非公开发行股本结构变化表

发行前 本次发行 发行后
股份性质

数量(股) 比例(%) 数量(股) 数量(股) 比例(%)
一、有限售条件流通股 41,295,355 58.31 26,400,000 67,695,355 69.63%
其中：浪莎控股 41,295,355 58.31 0 41,295,355 42.48%
其他有限售条件流通股 0 0.00 26,400,000 26,400,000 27.16%
二、无限售条件流通股 29,522,233 41.69 29,522,233 30.37%
股份总数 70,817,588 100 26,400,000 97,217,588 100.00%

2、定向发行后至今，股东持有有限售条件流通股变化情况

公司 2009 年非公开发行 2,640 万股股份后，股东持股比例变化情况见

2009 年非公开发行股本结构变化表。

四、本次有限售条件的流通股情况

1、本次定向发行形成的有限售条件的流通股上市数量为 10,106,300

股。

2、本次定向发行形成的有限售条件的流通股上市流通日为 2010 年 5 月

 3

10 日。

3、有限售条件的流通股上市明细清单。

单位：股

序

号
股东名称

持有有限售条件

的流通股份数量

持有有限售条

件的流通股股

份占公司总股

本比例(%)

本次上市数量

剩余有限售

条件的流通

股股份数量

1 浪莎控股集团有限公司 10,106,300 10.40 10,106,300 0
合   计 10,106,300 10.40 10,106,300 0

注：上表中，向浪莎控股定向增发的 10106300 股股份，已有 1000 万股在中国证券登记结

算有限公司上海分公司办理了资押冻结手续。

五、股本变动结构表
   单位：股
  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份 0 0 0

2、国有法人持有股份 3,000,000 0 3,000,000
3、其他境内法人持有股份 22,106,300 -10,106,300 12,000,000
4、境内自然人持有股份 11,400,000 0 11,400,000
5、境外法人、自然人持有股份 0 0 0
6、战略投资者配售股份 0 0 0
7、一般法人配售股份 0 0 0
8、其他 0 0 0

有限售条件的流

通股份

有限售条件的流通股合计 67,695,355 -10,106,300 26,400,000
A 股 60,711,288 10,106,300 70,817,588
B 股 0 0 0
H 股 0 0 0
其他 0 0 0

无限售条件的流

通股份

无限售条件的流通股份合计 60,711,288 10,106,300 70,817,588
股份总额  97,217,588 0 97,217,588

特此公告。

四川浪莎控股股份有限公司

董   事   会

2010 年 5 月 4 日